- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅
甘教师函〔2018〕37 号

甘肃省教育厅关于转发《教育部关于追授
郑德荣同志“全国优秀教师”荣誉称号

的决定》的通知

各市（州）教育局、兰州新区教育文化体育局，各高等院校，厅

直属各学校：

为大力表彰和学习宣传郑德荣同志的先进事迹，教育部决定

追授原东北师范大学荣誉教授、博士生导师郑德荣同志“全国优

秀教师”荣誉称号，现将《教育部关于追授郑德荣同志“全国优

秀教师”荣誉称号的决定》（教师〔2018〕3 号）转发给你们。

请各地各学校组织教师和教育工作者学习郑德荣同志先进

事迹，学习他绝对忠诚、执着奋斗的崇高品质，学习他立德树人、

敬业奉献的高尚师德，学习他矢志不渝、为国育才的赤诚情怀，

学习他勇于攀登、锐意进取的创新精神，学习他胸怀大局、服务

人民的品格风范。全省各级各类教师要立足岗位，干好本职，务

- 2 -

实为民，潜心育才，立德树人，奋力争做党和人民满意的“四有”

好老师。

附件：教育部关于追授郑德荣同志“全国优秀教师”荣誉称

号的决定

甘肃省教育厅

2018 年 6 月 20 日

甘肃省理工中等专业学校
职业技能鉴定收入的函

省财政厅：年上缴财政职业技能鉴定收入 58318 元。根据《甘肃

省财政厅关于预算外资金纳入预算管理有关问题的通知》（甘财

库〔2011〕2 号）精神，该校申请拨回该项资金，用于学校公用

支出。